令和4年8月
関係者各位
鳥取万葉かるた会
会長　原田純一

第2回　競技かるた初段認定鳥取大会ご案内

標記の大会について下記のとおりご案内申し上げます。

1． 主催　　　　鳥取万葉かるた会
2． 公認　　　　一般社団法人　全日本かるた協会
3． 日時　　　　令和4年10月2日(日)　 10：00～10：30受付　　16：30終了予定
4． 会場　　　　鳥取市武道館2階　柔剣道場　　　　鳥取県鳥取市東町1丁目326
5． 試合形式　　参加者全員が3回戦を実施
2回戦、3回戦は原則勝ち数が同じ者同士で対戦
参加者が奇数の場合は各回戦1名のみ不戦勝とする
3勝者：優勝、2勝1敗者：準優勝として表彰
6． 初段認定　　優勝者、準優勝者は初段及びD級選手登録を申請できます。
7． 参加費　　　1,500円　(当日受付にてお支払いください)
8． 参加資格　　山陰両県(鳥取県、島根県)在住の無段者で、初段取得を目指す方
9． 申込方法　　鳥取万葉かるた会　稲田かれん　karen_inada@me.com 　宛に、
氏名(ふりがな)、所属会、学校名、学年、電話番号を明記し、Eメールでお申し込みください。
　　　　　　　※締め切り：9月10日(土)　17：00
　　　　　　　※申込後、3日以内に受付完了の連絡をいたします。
10． その他
・新型コロナウイルスの感染状況等により、開催を中止することがあります。
・申込後に欠席する場合は上記連絡先(稲田)までご連絡ください。
・控室等はありません。
・参加者及び入賞者氏名は、一般社団法人全日本かるた協会に報告します。

【新型コロナウイルス感染症対策について】
・当日は、別紙の「健康調査票」をご記入の上、受付で提出をお願いします。
・保護者、見学者の入場も許可しますが、ご来場の方全員の「健康調査票」の提出をお願いします。
・当日受付で検温を行い、37.5℃以上の方は参加、入場不可とします。
・会場内では不織布マスクの着用、試合前後の手指消毒をお願いします。
・会場内での飲食は許可しますが、間隔をとり密にならないようご協力をお願いします。

【会場までのアクセス】
(バス)100円循環バスくる梨
・鳥取駅バス停0番乗り場(緑のバス停)から緑コースのバスに乗って「12．市立武道館」で下車
・所要時間約12分　(9時15分から18時15分まで、20分おきに運行)
※会場の駐車場は15台分程度です。なるべく公共交通機関でお越しください。

別紙
健康調査票
令和　　　年　　　月　　　日

所属会　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　電話番号

以下の質問の該当箇所に✓をお願いします。
発熱や体調不良の自覚症状のある方は入場することが出来ません。

☐　当日の朝の体温は37.5度未満である
□　過去7日間以内に、以下の症状がない
・発熱（37.5度以上）
・咳やのどの痛み、頭痛などの風邪の症状
・だるさ（倦怠感）・息苦しさ
・嗅覚・味覚の異常
[bookmark: _gjdgxs]□　過去7日間以内に、新型コロナウイルス感染症陽性の方との濃厚接触がない
□　同居家族や身近な人に感染が疑われる人がいない
□　不織布のマスクを着用して大会に参加する
[bookmark: _30j0zll]
※記入者が18歳未満の場合、保護者の方が以下に記入をお願いします。
□　上記の項目について確認し、間違いありません。

保護者氏名

その他、気になる点がございましたら、ご記入ください。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

＊大会当日、受付にてご提出ください。
＊引率者も記入・提出をお願いいたします。
＊記入いただいた情報は新型コロナウイルスの感染状況の把握のみに使用します。感染者が発生しなかった場合には1か月後に本紙を破棄します。

ご協力ありがとうございました